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ENDURO FIM - SAO BENTO RESULTADO GERAL
Pos Cste.g(f”a Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Diferenca | Diferenca
0Sicéo Anterior Lider
1 | E-02/ 1 | 55 [LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO/SC PROTORK/SHERCOBRASIL/G-ACTION/R2/ANTONTECH 00:46:55,590 [ 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | E-01/1 | 4 [ANDRE LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO/SC ALL CONSTRUCOES LTDA/EMPORIO DO BAGA/GRAXA RACING/BRUNO MOTOS/AC20 00:48:59,940 | 00:02:04,350 [ 00:02:04,350
3 | E-01/ 2 | 2 |HUMBERTO CADORI FILHO ITAPEMA/SC CADORI PECAS & SERVICOS 00:49:07,560 | 00:00:07,620 | 00:02:11,970
4 | E-02/ 2 | 1 |FELIPE LEGARREA ITAPEMA/SC HOTEL PLAZA ITAPEMA/ RESTAURANTE ALBERTO'S/COLEGIO ATLANTICO/ACADEMIA AFITNESS ITAPEMA 00:49:23,160 [ 00:00:15,600 | 00:02:27,570
5 | E-04/ 1 | 5 |RICARDO TRAINOTTI NOVA TRENTO/SC WOLF RACING E BANANAS BANOTTI 00:49:25,290 | 00:00:02,130 | 00:02:29,700
6 | E-02/3 | 3 |RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA/SC IPIRANGA BAIXINHO MOTOS TRIBO DA LAMA 00:49:29,940 [ 00:00:04,650 | 00:02:34,350
7 | E-01/ 3 | 22 [ALLAN ROBERTO MOMM BALNEARIO CAMBORIU/SC __[GRUPO MOMM/ BIG MOTOS 00:50:02,820 | 00:00:32,880 [ 00:03:07,230
8 | E-03A/ 1| 10 |JULIANO ZEN BRUSQUE/SC LOTTARE MOVEIS 00:50:04,040 | 00:00:01,220 | 00:03:08,450
9 [ E-03A/ 2| 21 |SERGIO MOKVAJR CANOINHAS/SC TEAMFORT ENDUROFIM, SUPERAUTO RENAULT, VOLPESA, SO MAQUINAS, FORT ENERGY DRINK, TBT RACING (MEGA), ADRENALINA MOTO RACING 00:50:33,540 [ 00:00:29,500 | 00:03:37,950
10 [ E-03B/ 1| 9 [LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANOPOLIS/SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:50:54,310 | 00:00:20,770 | 00:03:58,720
11 | E-02/ 4 | 12 [MARCOS EDUARDO MINATTI NOVA TRENTO/SC VINHOS GIROLA, JG MOTOS, BRUNO MOTOS 00:51:03,010 [ 00:00:08,700 | 00:04:07,420
12 | E-01/ 4 | 14 [DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA/SC GAROPABA RANCING 00:51:16,340 | 00:00:13,330 [ 00:04:20,750
13 | E-04/ 2 |102|LUI ANDRE FIETZ SAO BENTO DO SUL/SC CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITORIO BAR E GRILL / MAMMA MIA / TDR TEAM 00:51:35,090 [ 00:00:18,750 | 00:04:39,500
14 | E-02/ 5 | 24 |GILMAR CARDOZO CANOINHAS/SC TEAMFORTENDUROFIM-BEBIDAS AGUA VERDE- VOLPESA-FORT BULL ENERGY DRINK-SO MAQUINAS 00:51:37,070 [ 00:00:01,980 | 00:04:41,480
15 [ E-03A/ 3| 8 [SIDNEISIQUELA INDAIAL/SC ZEQUINHA RACING 00:52:24,140 [ 00:00:47,070 | 00:05:28,550
16 | E-038/ 2| 7 [JOSE RICARDO DE CASTRO SAO JOSE/SC TRAIL CLUBE BIGUACU 00:52:53,200 | 00:00:29,060 | 00:05:57,610
17 | E-01/ 5 | 45 [EDUARDO GLADIMIR DRANKA FILHO RIO NEGRINHO/SC TRANSPORTADORA EDUARDO 00:53:08,460 | 00:00:15,260 [ 00:06:12,870
18 | E-01/ 6 | 30 [FELIPE WIPPICH CANOINHAS/SC TEAM FORT ENDURO FIM,VOLPESA, FORT ENERGY DRINK,SO MAQUINAS, TBT RACING(MEGA) 00:54:02,230 | 00:00:53,770 | 00:07:06,640
19 [ E-03A/ 4] 13 [ELIO CANI TAIO/SC CANI MOTOS, BELO STILO MODAS 00:54:11,280 [ 00:00:09,050 | 00:07:15,690
20 | E-03A/ 5 | 63 |EDERSON KUNZ BALNEARIO CAMBORIU/SC _ [MOTOR MARINE BALNEARIO OFF ROAD 00:54:53,090 | 00:00:41,810 | 00:07:57,500
21 | E-01/ 7 [ 41 |RAFAEL DA CUNHA BRACO DO NORTE/SC IDEALIZE TECNOLOGIA / ZQ SUSPENSION / ZEQUI MOTOS 00:55:15,430 [ 00:00:22,340 | 00:08:19,840
22 [ E-03A/ 6 | 35 [JAIRO GESSER JARAGUA DO SUL/SC FORTIPLAS 00:55:56,630 | 00:00:41,200 [ 00:09:01,040
23 | E-01/ 8 [ 16 [JOAO MARCELO MOCELIN BALNEARIO CAMBORIU/SC _ [MOCELIN MOVEIS SOB MEDIDA 00:56:11,110 | 00:00:14,480 | 00:09:15,520
24 | E-04/ 3 [ 11 |ROBERTO MURILO KRETZER BIGUACU/SC RG3 SUSPENCOES/FANTASMA RACING/SKOLAMA RACING 00:56:14,840 [ 00:00:03,730 | 00:09:19,250
25 | E-04/ 4 [ 99 |DJONATA MULLER DOS SANTOS SAO BENTO DO SUL/SC 00:58:34,330 | 00:02:19,490 | 00:11:38,740
26 | E-01/ 9 | 47 |CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER CAMBORIU/SC 03:02:51,000 [ 02:04:16,670 | 02:15:55,410
27 [ E-01/ 10 | 46 |ALESSON CHAPIEWSKY BALNEARIO CAMBORIU/SC _|ARTE MOVEIS / JUARES PREPARACOES / PATICO RACING. 04:02:24,000 | 00:59:33,000 [ 03:15:28,410
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